
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr XLII/407/2014 

  Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                         z dnia 7 marca 2014 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli zadania powierzonego. 
 

 

 
Na podstawie § 5 ust.6 i § 6 ust. 4 Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V 

Krowodrza  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Zarządzeniem  Nr 1362/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 r. 

wnioskuje się o skontrolowanie zadania powierzonego pn. „ kontynuacja remontu tarasu, 

remont chodników i dróg dojścia od strony ogrodu w Przedszkolu nr 75 przy Al. Grottgera 28” 

przyjętego uchwałą nr XXV/239/2012 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 23 października 

2012 r. r., którego realizatorem był Zespół Ekonomiki Oświaty, w zakresie jego realizacji. 

Wnioskuje się o skontrolowanie całego zakresu rzeczowego przedmiotowego zadania. Osobą 

upoważnioną  z ramienia Rady Dzielnicy jest Piotr Klimowicz – przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza. Przyczyną wnioskowania o kontrolę  ww. zadania jest zapłata  

wykonawcy mimo braku podpisania protokołu odbioru końcowego przez przedstawiciela Rady 

Dzielnicy V Krowodrza jak i dyrektora placówki oraz brak należytego nadzoru nad realizacją 

umowy.  

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

 Piotr Klimowicz 


